CM series
 [ Servo + Encoder + Driver + Controller ]
uscle korea
Intelligent Driver Servo System
CM1 series
CM2 series
CM3 series

사이즈
최고 속도
모델 형번
uscle korea
CM1-    -11 L 30E
11 : 28 각
L : Long   S : Short
① ② ③ ④
P : Pulse    V : Analogue    C : computer
⑤
CM1-    - 11 S 30E
30 : 3000rpm    20 : 2000rpm
2
① ② ③ ④ ⑤
COOL MUSCLE   11L / S 30 SERIES
①
②
③
④
⑤
길이
CM1 시리즈
모터 출력 W 18W
0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
0.45
0.40
0.35
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0
500(RPM) (RPM)1000 1500 2000 2500 3000 500 1000 1500 2000 2500 3000
토크(Kgfcm) 토크(Kgfcm)
9W
3000rpm
0.28(0.027)
0.4(0.039)
80
8
3000rpm
0.56(0.055)
0.8(0.078)
180
18
Load Inertia의 크기에 따라 서보 게인 조정이 필요. 상기범위 안에서는
파라미터에 의해 조정. 상기범위 외의 경우는 별도로 문의 해주십시오.
200, 400, 500, 1000(default), 2000, 2500, 5000
10000, 25000, 50000 파라미터에 의해 선택
0~°C+40°C / -20°C~+60°C (결로가 생기지 않도록 주의)
90%RH이하
10G이하 / 1G이하
약 300g 약 240g
Closed Loop 벡터 컨트롤 제어 방식
Incremental 자기 엔코더 (50000 pulses/회전)
DC24V ±10%
1.2A / 1.5A 0.8A / 1.0A
rpm
kgfcm(Nm)

길이
최고 속도
모델 형번①
②
③
④
⑤
CM1-    - 17 S 30E
① ② ③ ④ ⑤
CM1-    -17 L 30E
① ② ③ ④ ⑤
17 : 42 각
L : Long   S : Short
P : Pulse    V : Analogue    C : computer
30 : 3000rpm   20 : 2000rpm
4
uscle koreaCOOL MUSCLE   17L / S 30 SERIES
CM1 시리즈
모터 출력 W 18W 9W
3000rpm
0.84(0.082)
1.2(0.117)
380
36
3000rpm
3.7(0.36)
5.3(0.518)
760
74
Load Inertia의 크기에 따라 서보 게인 조정이 필요. 상기범위 안에서는
파라미터에 의해 조정. 상기범위 외의 경우는 별도로 문의 해주십시오.
200, 400, 500, 1000(default), 2000, 2500, 5000
10000, 25000, 50000 파라미터에 의해 선택
0~°C+40°C / -20°C~+60°C
90%RH이하
10G이하 / 1G이하
약 480g 약 330g
Closed Loop 벡터 컨트롤 제어 방식
Incremental 자기 엔코더 (50000 pulses/회전)
DC24V ±10%
1.5A / 1.8A 0.8A / 1.0A
rpm
kgfcm(Nm)

① ② ③ ④
S : 한쪽 커넥터   W :  양쪽 커넥터
모델 형번
Controller 타입
사이즈
커넥터 사양
①
②
③
④
P : Pulse 타입   C : 컴퓨터 타입   R : 보간타입
PW : 전원   RS : 통신   DC : Daisy chain   IO : Inout/Output
0500 : 500mm   1000 : 1,000mm
18
케이블
1. Pulse 입력시 접속방법
Pulse 타입의 경우, CW/CCW Pulse 입력 및 Pulse/방향 지령 입력은 INPUT1, INPUT2를 사용합니다.
INPUT1+~INPUT1 간 및 INPUT2+~INPUT2-간에 신호를 입력하여 주십시오.
CW/CCW Pulse 입력 예 Pulse/방향지령 입력 예
[INPUT1,2]
Pulse 타입 이외의 경우, INPUT1, INPUT2는 디지털 입력으로서 사용할 수 있습니다.
[INPUT3, 4, 5, 6]
INPUT3, 4, 5, 6은 아래의 도면과 같이 Photo Coupler 입력 회로로 되어 있습니다.
INPUT3, 4, 5, 6~INPUT COM간에 신호를 입력하여 주십시오.
[OUTPUT1, 2, 3, 4]
OUTPUT1, 2, 3, 4는 아래의 도면과 같이 FET 출력회로로 되어 있습니다.
OUTPUT1, 2, 3, 4~OUTPUT COM사이가 FET가 출력으로 되어 있습니다.
Line 드라이브 출력시 접속방법 Open Collector 출력시 접속방법
2. 디지털 입   출력시 접속방법
19
회로도
입출력 회로
명 칭
명칭 INPUT 3, 4, 5, 6
극성 없음
INPUT 1, 2, 3, 4
극성 없음
Analog IN
극성 없음
Analog OUT
극성 있음
INPUT 1, 2
극성 있음
출력
형 변 비 고
3. Analog 출력의 접속
[Analog IN]
Analog IN (Pin No.16)과 GND (Pin No. 19, 20)사이에 0~5V의 Analog 전압을 인가하여 주십시오.
4. +5V출력
[+5V]
+5V (Pin No.1)과 GND (Pin NO.19, 20)사이에 DC+4.8V(typ.)가 출력됩니다. (최대 출력 전류 200mA)
[Analog IN]
Analog OUT (Pin No.17)과 GND (Pin No. 19, 20)사이에 Analog 전압이 출력됩니다.
Oscilloscope에 의한 모니터등에 사용할 수 있습니다.
20
회로도
CM3 series
고성능 DC Servo System
Driver + Controller + Encoder
uscle korea
21
Limit 소프트웨어 제한 기능
간섭과의 충돌을 피하기 위해
가동 범위를 설정하는 기능입니다.
TO STO (Safe Torque Off) 기능 (서보 ON/OFF)
CPU를 통하지 않고 외부 입력에서 모터 토크를 끕니다.
Function 출력 기능